
 

Centrum MRAVENEC s.r.o. 

Sídlo:  K Lesu 401, 252 67 Tuchoměřice ,  +420 602 386 190, www.mravenec-sro.cz 
Místo poskytování služby: Dragounská 2040/39, 350 02 CHEB, číslo  účtu: 385 527 2339 /0800 

 
 

 

Jaké služby nabízíme:  
- sociální poradenství (poradíme, jak se v určitých životních situacích chovat, pomůžeme s žádostmi) 

- pomoc při péči o vlastní osobu (osobní  

Cena za základní služby:       155,- Kč za hodinu u většiny základních úkonů   

                                                    26,- Kč za dovoz 1 oběda 

                                                    115,- Kč  za 1 oběd                                                                                    

                                                    90,- Kč za 1 kg vypraného a vyžehleného prádla 

                                                   115,- Kč za velký nákup 

Cena za fakultativní služby: Dohled nad užíváním léků, jiný dohled hygiena, oblékání, péče o vlasy a nehty, 

podávání jídla..) 

- pomoc při zajištění stravy (dovoz obědů) 

- pomoc při zajištění chodu domácnosti (úklid, nákupy a pochůzky, praní a žehlení prádla..) 

- doprovod k lékaři, do veřejných institucí a služeb, za kulturou, sportem a poznáním 

 

– 155,- Kč/hodinu 

                                                   Pořizování kopií – jednostranný tisk – 10,- Kč/1 list   

                                                   Doprava automobilem – 20,- Kč/ 1 km                   

                                                         

Pečovatelská služba MRAVENEC 
 

           Centrum MRAVENEC s.r.o. 
Dragounská 2040/39, 350 02 Cheb 

IČ: 291 089 00 

e-mail:info@mravenec-sro.cz  

webové str.: www.mravenec-sro.cz 

           telefon: 602 386 190  - ředitelka 

                          606 708 366 -  sociální pracovnice 

                       606 786 897 - pečovatelé                                                         

http://www.mravenec-sro.cz/


 

Centrum MRAVENEC s.r.o. 

Sídlo:  K Lesu 401, 252 67 Tuchoměřice ,  +420 602 386 190, www.mravenec-sro.cz 
Místo poskytování služby: Dragounská 2040/39, 350 02 CHEB, číslo  účtu: 385 527 2339 /0800 

 
 

Posláním pečovatelské služby je poskytovat pomoc a podporu uživatelům služby takovým způsobem a 

v takovém rozsahu, aby mohli být v domácím prostředí, mohli si zachovat soukromí i společenské zázemí. 

Poskytovat uživatelům pravidelnou podporu a péči ve spolupráci s rodinou, podle aktuální potřeby a 

individuální dohody, s cílem minimalizace prohlubování závislosti na poskytované službě. 

 
 
 
Cílová skupina: 

Pomoc a podpora je určena: 
 osobám s chronickým duševním onemocněním 
seniorům 

 Věková kategorie cílové skupiny uživatelů: 
mladí dospělí (19 – 26 let) 
dospělí (27 – 64 let) 
mladší senioři (65 – 80 let) 
starší senioři (nad 80 let) 

Kapacita pečovatelské služby: 
Maximální kapacita PS je dána počtem reálně přítomných pracovníků v sociálních službách. Sociální práci v PS 
zajišťuje 1 sociální pracovnice. 

 terénní forma poskytování sociální služby: 
denní kapacita PS je v rozsahu 15 uživatelů 

 ambulantní forma poskytování sociální služby: 
denní kapacita PS je v rozsahu 5 uživatelů  

Podpora a pomoc není určena osobám, které: 
 vyžadují stálou 24 hodinovou odbornou péči 

 mají onemocnění psychopatického rázu v nekompenzované podobě 

 jsou závislé na návykových látkách (včetně závislosti na alkoholu) 

 osobám, které neposkytnou souhlas se zpracováním osobních údajů nutných pro poskytování služby. 

Místo a čas poskytování pečovatelské služby: 
1. Terénní forma poskytování pečovatelské služby: 

je zajišťována v terénu, v domácnostech uživatelů sociální služby.  
              Provozní doba poskytování terénní formy pečovatelské služby: 

pondělí – pátek od 8:00 do 16:00 hod. 
sobota – neděle dle předchozí individuální domluvy 

2. Ambulantní forma poskytování pečovatelské služby: 
je zajišťována v Centru MRAVENEC s r.o., Dragounská 2040/39, 350 02 Cheb.  
Uživatelům je v rámci poskytování ambulantní péče nabízeno a zajišťováno praní a žehlení prádla, dovoz a 
podávání obědů 

  Provozní doba poskytování ambulantní formy pečovatelské služby: 
pondělí – pátek od 9:00 do 15:00 hod. 
 

Cíle služby: 
 poskytování individuální péče 

 pomoc a podpora uživatelů v domácím prostředí 

 podpora samostatnosti a soběstačnosti s využitím veřejných služeb a zapojením do společenského života 

http://www.mravenec-sro.cz/


 

Centrum MRAVENEC s.r.o. 

Sídlo:  K Lesu 401, 252 67 Tuchoměřice ,  +420 602 386 190, www.mravenec-sro.cz 
Místo poskytování služby: Dragounská 2040/39, 350 02 CHEB, číslo  účtu: 385 527 2339 /0800 

 
 

 podpora uživatelů za pomoci a aktivní spolupráce rodiny a osob blízkých 

 podpora uživatelů v samostatném rozhodování, při orientaci ve svých právech a povinnostech. 

 
Zásady poskytování služby: 

 Individuální přístup, empatie, akceptování uživatele, nehodnotící postoj, sebeurčen 

 ídiiskrétnost – zachování důvěrnosti informací o klientech. Zaměstnanci poskytovatele jsou povinni 
zachovávat mlčenlivost o údajích týkajících se osob, kterým jsou poskytovány sociální služby, které se při 
činnosti dovědí. Tato povinnost trvá i po skončení pracovního poměru.  

http://www.mravenec-sro.cz/

	Posláním pečovatelské služby je poskytovat pomoc a podporu uživatelům služby takovým způsobem a v takovém rozsahu, aby mohli být v domácím prostředí, mohli si zachovat soukromí i společenské zázemí. Poskytovat uživatelům pravidelnou podporu a péči ve ...

